様式第１（第８条関係）
　知立市中心市街地出店事業者支援補助金交付申請書
年　　　月　　　日
知立市長　様
　　申請者
	住所又は
事業所等の所在地
	〒

	フリガナ

	氏名又は名称
及び代表者名

	電話番号

　知立市中心市街地出店事業者支援補助金交付要綱第８条の規定に基づき、次のとおり補助金の交付を申請します。
１．申請内容

	対象経費の種類
（□に✔を記入）
	□ 改装費（補助率2/3、上限100万円）
□ 家賃（補助率2/3、12月分まで、上限1月10万円）

	補助対象経費
（消費税額除く）
	改装費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円 (A)

	家賃
	月額　　　　　　　円×　　月分＝　　　　　円 (B)

	交付申請額
(A・B)×補助率（2/3）

(千円未満切り捨て)
	改装費
	円（Ｃ）

	家賃
	円（Ｄ）

	交付申請額合計
（Ｃ）＋（Ｄ）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

【添付書類】

□事業計画書
□収支予算書
□店舗位置図（地図）
□市区町村民税の滞納がないことが証明できる書類
□個人の場合は住民票の写し又は運転免許証の写し、法人の場合は法人の登記事項証明書の写し
≪改装費≫
　□改装に係る工事見積書
　□改装に係る工事施行前の建物の現況図面及び工事施行予定箇所の写真

≪家賃≫

□賃貸借契約書の写し

□空き店舗になった時期が確認できる書類

２．誓約書

私は、知立市中心市街地出店事業者支援補助金（以下「補助金」という。）の申請にあたり以下のことを誓約します。

・申請書の内容に虚偽や不正があった場合又は交付要件を満たしていないことが判明した場合は補助金の申請を取り下げます。また、補助金支給後に発覚した場合は補助金を全額返還します。
・営業開始から２年以上事業を継続します。継続できなかった場合は、補助金を全額返還します。

・補助金の申請にあたって提出する書類の写しはすべて原本と相違ありません。

・申請内容の確認のために追加の資料提出等を市長より求められた場合は速やかにこれに応じます。
・空き店舗の所有者と同一世帯に属し、又は生計を一にする者ではありません。
・宗教活動又は政治活動を目的として事業を営む者ではありません。
・補助金の申請をする事業者・代表者及び事業者の役員は、知立市暴力団排除条例第２条に規定する暴力団員又は暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有する者ではありません。
・市長が必要と認めた場合には、暴力団員であるか否かの確認のため、愛知県警察へ照会がなされることに同意します。
・各種業態に関する法律等に反していません。
住所又は
事業所等の所在地
氏名又は名称
　及び代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞※
　　　　　　　　　　　　　　　　※申請者本人（代表者）が自署しない場合は記名押印